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مسوت اوزیل، ستاره سابق آرسنال، با ارسال پیامی از عملکرد 
بوکایو ساکا در جام جهانی 2022 قطر تمجید کرد.

 نمایش درخشان بوکایو ساکا در ترکیب تیم ملی انگلیس در 
جام جهانی 2022 قطر توجه بسیاری را به خود جلب کرده است. 
در حالی که پیش از رویارویی دو تیم فرانسه و انگلیس در مرحله 
یک چهارم نهایی این مسابقات، تمام تمرکزها روی کیلیان امباپه 
بود اما ساکا به ستاره اصلی این بازی تبدیل شد و حتی پنالتی ای 

که گلزنی هری کین را به دنبال داشت را نیز او گرفت. 
با این حال، نمایش درخشان این بازیکن برای پیروزی سه شیرها 
کافی نبود و آنها با قبول شکست برابر فرانسه از جام جهانی 2022 

کنار رفتند تا یک بار دیگر در فتح این جام ناکام مانده باشند.
اوزیل پس از این بازی با تمجید از نمایش ساکا در صفحه 
توییترش نوشت: »انگلیس اصلا نباید از خودش شرمنده باشد. 
آنها نمایشی درخشان برابر مدافع عنوان قهرمانی داشتند، برابر 

امباپه و یارانش خوب دفاع کردند اما فرانسه مانند همیشه بسیار 
موثر ظاهر شد. بازی بسیار خوبی از برادرم ساکا دیدیم. آینده 
متعلق به توست!« این ستاره آرسنال در دیدارهای قبلی نیز یکی 
از مهره های کلیدی تیم گرت ساوت گیت بود و نقش مهمی 
را در رسیدن این تیم به مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی 
2022 قطر ایفا کرده بود تا تحسین بسیاری از فوتبال دوستان و 

کارشناسان را جلب کرده باشد.

پیام اوزیل به ستاره انگلیس:  آینده متعلق به توست!

ورزشی

    امید نظری گوهر
با گذشت 23  روز از آغاز بیست و دومین دوره جام جهانی 
تیم های بزرگی مثل هلند، انگلیس، اسپانیا، آلمان، بلژیک، 
برزیل و پرتغال از چارچوب رقابت ها حذف شده اند تا با 
قلبی آکنده از درد به کشورهایشان بازگردند. شکست در 
دیدار نخست مرحله نیمه نهایی میان کرواسی و آرژانتین  
شاید معنایش سفر زودهنگام به زاگرب یا بوئنوس آیرس 
نباشد ولی به زانو در آمدن در تقابل سه شنبه شب اندوهش 
کمتر از دستاورد 7 نامدار اشاره شده نیست  چون  تیم ها در 
یک قدمی اجرا در بزرگترین تئاتر فوتبالی جهان طعم ناکامی 
و حسرت را می چشند که همین موضوع قطعا به فوتبال 

دوستان نوید یک تقابل چشم نواز و دل فریب را می دهد.
تقابل عقلانیت و جذابیت

احتمالا بعید از دمیده شدن سوت پایان نبرد کرواسی و 
مراکش توسط فرناندو راپالینی کمتر فوتبال دوستی در 
سراسر این کره خاکی تصور می کرد تیم تحت هدایت 
دالیچ  برابر یکی از 4 تیم برگزیده جام جهانی 2022 قطر به 
میدان رفته در امر گلزنی ناکام مانده است  تا به همین دلیل 
شطرنجی پوشان بابت کسب 1 امتیاز و عدم خلق موقعیت 
کافی سرزنش شوند اما کروات ها به مرور زمان در قطر 
اثبات کردند اگر زهرشان نسبت به دوره گذشته بیشتر نباشد 
کمتر نیز نیست تا بر همین اساس استراتژی های سرمربی 
56  ساله در مرحله حذفی به آرزوهای ژاپن و برزیل در کشور 

پایان دهد. قطر 
در سوی مقابل آرژانتین را می توان به کودکی تشبیه کرد 

که در آغاز تورنمنت در تور نقشه های سرمربی تیم ملی 
عربستان سعودی، هروه رنار افتاد و به عنوان بازنده مغموم 
مستطیل سبز ورزشگاه لوسیل را ترک کرد تا بعد از وفق 
یافتن با فضای بیست و دومین دوره جام جهانی  در دیدار 
برابر مکزیک، لهستان و استرالیا نشانه های بلوغ در شاکله 
و سیما آلبی سلسته دیده شود.  به طور قطع عملکرد تیم 
سوم رده بندی فدراسیون جهانی فوتبال برابر هلندی ها  
بسیار تکامل یافته تر از نبرد با شاگردان هروه رنار، خراردو 
مارتینو، چسلاو میخنیویچ و گراهام آرنولد بود اما آرژانتینی 
ها در لحظات پایانی پیکار همچون جوانی بی پروا تا مرز از 
دست دادن تمام اندوخته هایشان پیش رفتند که البته این 
موضوع باعث رقم زدن فوتبالی هنرمندانه و دلنشین از سوی 
نماینده آمریکای جنوبی در اوقات اضافی شد تا جذابیت 
های مسی و دوستان بیش از گذشته در چشم علاقه مندان 

کند. جلوه  فوتبال 
نبرد 2 مهندس برای ساخت آخرین بنای ممکن

در روزهایی که استراتژی و همیت باعث موفقیت 
درون میدان نبرد می شود به سختی می توان از 
جذابیت فردیت صحبت کرد اما به نظر می رسد برای 
اظهار نظر در مورد لوکا مودریچ و لیونل مسی باید 
استثنا قائل شد و ستارگان باشگاه های رئال مادرید 
و پاری سن ژرمن را بابت عملکردشان در بزرگترین 
آوردگاه فوتبالی جهان ستایش کرد. بدون شک انکار 
نقش 2 بازیکن اشاره شده روی موفقیت تیم تحت 
هدایت دالیچ و اسکالونی جفا در حق فوتبال است؛ 

البته آمارها نیز بر روی نکته اشاره شده صحه می 
گذارد. مودریچ با تبدیل کردن ضربه پنالتی روبروی 
برزیل به گل و پاس های خلاقانه اش در میانه میدان 
کرواسی در 37 سالگی به دنبال پایان رساندن بازی 
های ملی اش با قهرمانی در جام جهانی و پاک کردن 
خاطره تلخ فینال لوژینکی از ذهن مردم بالکان است. 
در سوی مقابل لیونل مسی با عطشی کم مثال دروازه 
های عربستان سعودی، مکزیک، استرالیا و هلند را فتح 
کرده، زمینه ساز گل انزو فرناندز و ناهوئل مولینا  در 
تقابل با مکزیک و هلند بوده و با روانه کردن یک 
ضربه پنالتی با آرامش کامل، توپ را وارد چارچوب 
گلر لاله های نارنجی، آندریس نوپرت  کرده است تا با 
قهرمانی در جام جهانی کلکسیون افتخاراتش را تکمیل 
کند و در آرژانتین کمی فاصله محبوبیتش را با دیگو 

آرماندو مارادونا کاهش دهد.
یابد؟ استراتژی کرواسی تغییر می 

بزرگ ترین درس بیست و دومین دوره جام جهانی را می 
توان در یک جمله خلاصه کرد» ما کروات ها در مرحله 
حذفی به شما اجازه می دهیم بازی را هر گونه که دوست 
دارید آغاز کنید اما ما در پنالتی ها نبرد را با موفقیت به 
اتمام می رسانیم«. بدون شک نکته اشاره شده برابر بسیار 
از تیم ها گره گشا و موفقیت آمیز است اما برابر آرژانتین به 
دلیل حضور امیلیانو مارتینز در قفس توری آلبی سلسته که 
توانایی هایش را در مهار ضربات پنالتی در قامت سنگربان 
استون ویلا و شاگردان اسکالونی اثبات کرده این استراتژی 

ترسناک به نظر می رسد. همچنین طبق شواهد آرژانتینی ها 
نیز چندان به تکرار خاطرات شیرین نیمه نهایی جام جهانی 
2014 امیدوار نیستند چون کروات ها بسیار با هلندی ها 
متفاوت هستند؛ تفاوتی که علت آن را می توان در حضور 

دومینیک لیواکویچ درون چارچوب کرواسی جستجو کرد.
نبرد انتقامی با قضاوت مردی از سرزمین چکمه

قضاوت تقابل شاگردان زلاتکو دالیچ و لیونل اسکالونی 
برعهده دنیله اورساتو است که در کارنامه اش داوری 
دیدارهای قطر- اکوادور و آرژانتین مکزیک در جام جهانی 
2022 ، حضور در یورو 2021، 46 قضاوت در لیگ قهرمانان 

اروپا، 263 بار دمیدن سوت در سری آ ایتالیا، 19 داوری در 
لیگ اروپا و اجرای عدالت در 11 نبرد مرحله مقدماتی جام 
جهانی  را می بیند. کرواسی و آرژانتین پیش از این 2مرتبه 
در تاریخ جام جهانی برابر یکدیگر قرار گرفته اند؛ تقابل 
نماینده فوتبال آمریکای جنوبی و اروپا در سال 1998 با گل 
ماوریسیو پیندا به سود شاگردان آرژانتینی، دانیل پاسارلا به 
اتمام رسید. اما در سال 2018، انته ربیچ، لوکا مودریچ  و 
ایوان راکیتیچ 3 مرتبه دروازه سنگربان آلبی سلسته، ویلی 
کابایرو  را فرو ریختند تا این دیدار را بتوان یک نبرد انتقامی 

آرژانتینی ها دانست. برای 

کشیده شدن کار به پنالتی انتخاب هیچکدام از 2 تیم نیست

آرژانتینی ها به دنبال انتقام سخت از کروات ها

    مجتبی احسانی
مرحله نیمه نهایی جام جهانی 2022 از امروز آغاز 
می شود و تیم های راه یافته به فینال این بازی ها 
مشخص خواهند شد. کرواسی، مراکش، فرانسه و 
آرژانتین چهار تیمی هستند که برای این مهم تلاش 
خواهند کرد. در این بین بسیاری شانس آرژانتین و 
فرانسه را برای پیروزی بیشتر از حریفان می دانند 
اما جامی که سرشار از شگفتی ها بوده ممکن است 
باز هم همه را شگفت زده کند. شاید برای فوتبالی 
ها حضور مراکش و کرواسی در نیمه نهایی اتفاق 
جذابی نباشد. البته تا حدودی حق دارند، نیمه نهایی 
بین آرژانتین و برزیل کجا و آرژانتین کرواسی کجا. 
همچنین حضور پرتغال یا اسپانیا مقابل فرانسه از 
جذابیت بسیار بیشتری نسبت به دیدار مراکش برابر 
فرانسه برخوردار می شد. اما فوتبال است و اتفاقات آن، 
توپ گرد است و به نام ها توجه ندارد، توپ به سمتی 
می رود که آن را بچرخانند. توپ فوتبال هرگز به به 
نام های بزرگی چون نیمار و رونالدو توجه ندارد، توپ 
به سود کسی عمل می کند که از شایستگی بیشتری 
برخوردار است. اگر امروز مراکش به نیمه نهایی رسیده 
بدون شک حاصل توانایی و تلاش آن هاست، تیمی 
که تا کنون تنها یک گل دریافت کرده مشخصاً تیمی 
با برنامه است و این نتایجی که گرفته اتفاقی نبوده 
است. برای تیم ملی کرواسی نیز همین است، کشوری 
که دو دوره پیاپی این چنین بزرگان را کنار می زند و 

تا مراحل بالای جام می رسد قطعا از روحیه تیمی بالا 
و انگیزه فراوانی برخوردار است.

فرصت طلایی مسی
جام جهانی قطر بهترین فرصت برای لیونل مسی 
است تا در آخرین حضور خود به بزرگ ترین افتخار 
ممکن دست یابد. قهرمانی در جهان هدفی است 
که مسی سال هاست آن را دنبال می کند. همتای 
او یعنی کریستیانو رونالدو که جام خوبی را پشت 
سر نگذاشت با حذف از این مسابقات رویایش برای 
قهرمانی جهان تمام شد، حالا باید ببینیم مسی نیز 
راه رونالدو را پیش خواهد گرفت یا با قهرمانی در 
جهان پایش را جای پای مارادونای بزرگ می گذارد.

امید کرواسی به پاهای مودریچ
تیم ملی کرواسی که برای دومین سال متوالی 

به این مرحله رسیده به دنبال این است تا باز هم 
راهی فینال شود. آن ها در این مسیر امیدشان به 
درخشش و میدان داری مغز متفکرشان یعنی لوکا 
مودریچ است. هافبک رئال مادرید که درخشش فوق 
العاده ای در جام جهانی داشته اگر بتواند تیمش را 
راهی دیدار نهایی کند تبدیل به یکی از ماندگار ترین 

هافبک های تاریخ فوتبال خواهد شد.
فینال دور از انتظار

اگر بازی های مرحله نیمه نهایی را به کسی که 
فوتبالی نباشد نیز نشان دهیم با اولین نگاه خواهد 
گفت که آرژانتین و فرانسه فینالیست خواهند شد اما 
فوتبال است هزاران اتفاق. حتی تصور اینکه فینال 
بین مراکش و کرواسی برگزار شود نیز جذاب است، 
دو تیمی که تا ابتدای جام کسی فکرش را نمی کرد 
به این مرحله برسند حالا در آستانه یک افتخار بزرگ 

قرار گرفته اند.
تکرار فینال 2۰۱۸؟

یک احتمال دیگر نیز وجود دارد که برای فوتبال 
دوستان از جذابیت کمتری برخوردار است. اگر فرانسه 
مراکش را شکست دهد و کرواسی نیز یاران مسی را 
کنار بزند شاهد تکرار فینال دوره قبل خواهیم بود. 
به هر حال رخ دادن این اتفاق نیز محتمل است اما 
برای فوتبال دوستان دیدن یک فینال تکراری به 
خصوص فینالی که یک سمتش کرواسی با فوتبال 

تدافعی باشد هرگز جذاب نخواهد بود.

لوکا مودریچ، ستاره تیم ملی کرواسی، معتقد است 
که شباهت هایی بین این تیم و رئال مادرید وجود 

دارد.
جام جهانی 2022 قطر رو به اتمام است و تیم ملی 
کرواسی امیدوار است که بار دیگر مدالی در این 

مسابقات از آن خود کند.
این در حالی است که آنها بار دیگر در حالی موفق 
شدند به مرحله نیمه نهایی این رقابت ها برسند که 
شاید بسیاری انتظار حضور این تیم در جمع چهار 
تیم برتر دنیا را نداشتند و باز هم لوکا مودریچ نقشی 
کلیدی در صعود تیمش به این مرحله ایفا کرده است.
بسیاری از رسانه های اسپانیایی در وقفه بین پیروزی 
برابر تیم ملی برزیل در مرحله یک چهارم نهایی و 
رویارویی با تیم ملی آرژانتین در مرحله نیمه نهایی 
با این ستاره کروات صحبت کردند و او اظهارات 
جالبی را در مقایسه تیم ملی کشورش با رئال مادرید 

مطرح کرد.
کاپیتان کرواسی در گفتگو با ال چیرینیگتو 
اظهار داشت:» این تیم ملی کرواسی همان 
DNA رئال مادرید را دارد. ما همیشه تا آخر 
پیش می رویم و هرگز حاضر نیستیم به سادگی 

شویم.« تسلیم 
شاید اگر به گذشته نه چندان دور نگاه کنیم، 
شباهت های بسیاری بین کرواسی تحت هدایت 
زلاتکو دالیچ و تیم کارلو آنچلوتی ببینیم. 

روحیه و ذهنیت بازیکنان کرواسی که معتقد 
هستند یک حرکت می تواند در هر زمان و هر 
نقطه از زمین و با هر نتیجه شرایط را تغییر 
دهد، پیش از این باعث شده که رئال مادرید 
در حالی که حتی همه چیز از دست رفته بوده 

برسد. پیروزی  به 
آنها فصل گذشته با همین روحیه موفق شدند 
جام قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را بالای سر 
ببرند و بار دیگر رکوردشان را در این تورنمنت 

ببخشند. بهبود 
کریم بنزما در حالی که بازی 0-2 به سود پاری سن 
ژرمن موفق به ثبت هت تریک در 15 دقیقه شد تا 

بازی 2-3 به سود رئال مادرید تمام شود.
رودریگو در یک چهارم نهایی با پاس لوکا مودریچ 

موفق به گلزنی شد و در مرحله نیمه نهایی هم دو 
گل در دقایق پایانی به ثمر رساند تا رئال فرصت 
جبران داشته باشد و این بنزما بود که باعث شد 

منچسترسیتی از صعود به فینال بازبماند.
اکثر فوتبال دوستان در هر کدام از این دیدارها 
شانسی برای رئال قائل نبودند و این شباهت زیادی 
به شرایط کرواسی دارد که بسیاری معتقد بودند 
قرار است برابر برزیل شکست بخورد اما کاری که 
رودریگو و بنزما برای آنچلوتی انجام دادند، پتکوویچ 
برای دالیچ انجام داد. هرچند نباید گلی که ماریو 
مانژوکیچ در نیمه نهایی جام جهانی 2018 برابر 
انگلیس در وقت اضافه به ثمر رساند را نیز فراموش 

کرد.
فکر می کنم حالا برای همه روشن شده باشد که 
بحث شانس یا رفتار اتفاقی نیست. آنها یاد گرفتند 
که قدرت شان را حفظ کنند و تمرکزشان را در اکثر 
لحظات دشوار از دست ندهند، زمانی که شانس دیگر 
با آنها همراه نیست. این ذهنیت و این روحیه در رئال 

مادرید نیز به خوبی به چشم می خورد.
مودریچ درباره رویارویی با تیم ملی آرژانتین گفت:» 
بی صبرانه منتظر آرژانتین هستم. لیونل مسی بهترین 
بازیکن آنهاست و بازی برابر او دشوار است اما ما 
آماده هستیم. ما می خواهیم بهترین بازی زندگی  مان 
را به نمایش بگذاریم. امیدوارم که بتوانیم به فینال 

راه پیدا کنیم.«

مودریچ: کرواسی همان DNA رئال مادرید را داردکدام تیم ها فینالیست می شوند؟

در پایان جام جهانی قطر چهارمین 
برنده جایزه دستکش طلایی از سال 
2010 به این سو مشخص خواهد شد.

جام جهانی 2022 قطر به هفته 
پایانی خودش رسیده و علاقه مندان 
به فوتبال در سرتاسر جهان خودشان 
را برای تماشای مسابقات نیمه نهایی و 
آشنایی با فینالیست های این دوره از 

رقابت ها آماده می کنند.
اما با نزدیک شدن به پایان جام، سوژه جذابی که طرفداران فوتبال به دنبال 
آن هستند، اطلاع از برندگان جوایز فردی مسابقات نظیر کفش طلا، توپ طلا، 

دستکش طلا و جایزه بهترین بازیکن جوان جام است.
از جام جهانی 2010 به این سو، جایزه دستکش طلایی به برترین دروازه بان جام 
اعطا می شود. جایزه ای که به جز دوره قبل، به دروازه بان تیم برنده جام جهانی 
اهدا شده و ایکر کاسیاس در سال 2010 و مانوئل نویر در سال 2014 برنده این 
جایزه شدند و در نهایت تیبو کورتوا، گلر تیم سوم جام جهانی روسیه در سال 

2018 آن را به خودش اختصاص داد.
در این دوره از مسابقات اما، می توان با قاطعیت گفت برترین گلرهای جام 
همچنان در قطر حضور دارند؛ بونو، لیواکوویچ، لوریس و امیلیانو مارتینز چهار 
دروازه بان حاضر در مرحله نیمه نهایی هستند که هر چهار نفر آنها می توانند از 

شانس بالایی برای دریافت دستکش طلایی برخوردار باشند.
بونو، گلر تیم ملی مراکش، با عملکرد شگفت انگیز خودش در مرحله یک هشتم 
نهایی مقابل اسپانیا یک تنه تیمش را از ضیافت پنالتی ها برنده خارج کرد و در 

ادامه هم مقابل پرتغال نمایشی چشمگیر داشت.
امیلیانو مارتینز هم با مهار دو پنالتی مقابل هلند و البته بازی های درخور در 
طول جام، این فرصت را دارد تا با حضور آرژانتین در فینال، این جایزه را از آن 
خود کند. لیواکوویچ اما پدیده این دوره از مسابقات بود. گلری که با کلین شیت 
در برابر بلژیک در مرحله گروهی تیمش را به یک هشتم رساند و در آنجا مقابل 
ژاپن با مهار سه پنالتی شاهکار کرد. او در برابر برزیل هم یازده مهار داشت 
تا با گرفتن ضربه پنالتی رودریگو همه چیز را برای صعود دوباره کروات ها به 

نیمه نهایی آماده کند.

 دستکش طلایی جام جهانی 
به کدام گلر می رسد؟

مارادونا با فاصله ای نجومی بیشتر 
از همه بازیکنان با خطای بازیکنان 

حریف نقش بر زمین شده است.
تمامی  در  اکنون  لیونل مسی   
مسابقات تیم ملی آرژانتین در 
ادوار مختلف جام جهانی 65 
بازیکنان حریف  با خطای  بار 
تکنیکی  ستاره  است.  شده  مواجه 
و خلاق آلبی سلسته معمولا در 

جریان هر دیداری با یارگیری بازیکنان حریف روبرو شده و در چنین 
شرایطی طبیعی است که گاهی اوقات چاره ای جز متوقف کردن او 
با خطا کردن وجود نداشته باشد. در همین تورنمنت نیز بارها این 
اتفاق رخ داده و به خصوص هنگام ضدحملات تند و برق آسای تیم 
ملی آرژانتین، این بازیکن با خطای شدید بازیکنان تیم مقابل مواجه 

شده است.
اما اگر چه لیونل مسی در امر گلزنی اخیرا از مارادونا نیز پیش گرفته و 
10 گله شد، اما از حیث خطا گرفتن فاصله ای زیاد با اسطوره فقید فوتبال 
آرژانتین دارد. از سال 1966 که این مورد توسط اوپتا محاسبه شده، 152 
خطا روی مارادونا صورت گرفته و او با اختلافی 87 تایی بالاتر از لیونل 

مسی در صدر جدول قرار دارد.
البته شاید پله در این مورد بدشانس بوده و اگر تمامی ادوار محسابه می 
شد، ممکن بود او در رتبه اول این رده بندی قرار گیرد. رتبه سوم اما در 
اختیار جرزینهو، ستاره سابق فوتبال برزیل قرار دارد که 65 بار با خطای 
بازیکنان حریف نقش بر زمین شده است: ستاره خلاق فوتبال سلسائو در 
دهه 70 که نقش مهمی در رسیدن این تیم به جام ژول ریمه و قهرمانی 

در فینال 1970 در مکزیک داشت.
اینقدر تصویر از فریادهای نیمار هنگام درد کشیدن در ذهن داریم که 
قرار گرفتن این ستاره ناکام برزیلی در رده چهارم با گرفتن 60 خطا چندان 
عجیب نباشد. اما رتبه پنجم نیز متعلق به کریستیانو رونالدوی پرتغالی 
است. بهترین گلزن تاریخ رده ملی که اگرچه 58 خطا گرفته، اما هرگز در 

طول پنج دوره شرکت در جام جهانی به اهداف خود دست نیافت.

حالا حالاها مانده به مارادونا برسی: 
لئو مسی!

تصمیم سختی  باید  فرانسه  سرمربی 
بگیرد.

با راهیابی تیم فرانسه به نیمه نهایی 
جام جهانی 2022، دیدیه دشان 
می تواند درباره در مورد آینده خود 
و ادامه حضور در تیم ملی فرانسه 
تصمیم گیری کند. قرارداد فعلی او تا 
پایان سال 2022 اعتبار دارد و نوئل 
لوگرا، رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه 

به دنبال ادامه ماموریتی است که از جولای 2012 آغاز شده اما اما سرمربی آبی ها 
در پایان جام جهانی قطر به این موضوع فکر خواهد کرد.

دشان به هدف اول خود، یعنی حضور در نیمه نهایی جام جهانی رسیده است. در 
صورت پیروزی مقابل مراکش آن ها به چهارمین فینال تاریخ خود )بعد از 1998، 
2006 و 2018( می رسند و این، دشان را در بهترین موقعیت قرار می دهد. در 
صورت فتح جام جهانی، فرانسه با کنار زدن آرژانتین در رتبه چهارم پرافتخارترین 
تیم ادوار مسابقات، بعد از برزیل، آلمان و ایتالیا قرار می گیرد.اما این مربی اهل 
باسک که مانند مردم زادگاهش به صبوربودن شهرت دارد در انتخاب خود عجله 
نخواهد کرد. او قبل از پایان این جام جهانی در خاورمیانه هیچ تصمیمی نخواهد 
گرفت. تشخیص تصمیم او دشوار است اما کاپیتان سابق آبی ها توانست رختکن 
تیم را متحد کند و با بازیکنان جوان خود اعتماد متقابل برقرار کند. این امر 

می تواند تضمین کننده ادامه موفقیت او در آینده باشد.
دشان در کنفرانس مطبوعاتی گفت: » حق انتخاب با من است بنابراین در زمان 
مناسب تصمیم خواهم گرفت. چیزی که می توانم به شما بگویم این است که به 
نیمه نهایی فکر می کنم. هر چیز در زمان خودش! بهتر است الان دنبال دستیابی 
به اهدافمان باشیم«. در مصاحبه اخیر با  »فیگارو«، نوئل لوگرا در راستای حفظ 
دیدیه دشان و حضور در یورو 2024 گفت: »ما باید همه این موارد را با هم ببینیم. 
در شرایط فعلی این به تصمیم دیدیه بستگی دارد که بماند یا نه. تصمیم گیری 
در این زمینه دشوار است؛ به ویژه در شرایط فعلی که او تحت فشار شدید قرار 
دارد. او برای این کار ساخته شده و من فکر می کنم تیم ملی را به باشگاه ترجیح 
می دهد. خواهیم دید دیدیه چطور تصمیم می گیرد. من نمی توانم از طرف او نظر 

بدهم«.

پیچیدگی در اردوی قهرمان جهان؛ 
چراغ سبز رئیس فدراسیون به دشان

باشگاه هایی که بیشترین بازیکن را 
در نیمه نهایی جام جهانی قطر دارند و 
بیشترین سود مالی را می برند، کدام 

تیم ها هستند؟
آرژانتین، کرواسی، فرانسه و مراکش، 
چهار تیم پایانی باقیمانده در جام 
جهانی 2022 قطر هستند که هر کدام 
به دنبال راهیابی به فینال هستند. هر 
یک از این تیمها بازیکنانی دارند که به 

تیم های مختلفی از سراسر جهان تعلق دارند. بهترین باشگاهی که در دور نیمه 
نهایی جام جهانی 2022 قطر حضور دارد، غول آلمان یعنی بایرن مونیخ است که 
در مجموع شش بازیکن دارد. پس از باواریایی ها، اتلتیکو مادرید و سویا از لالیگا 

هر کدام با پنج بازیکن قرار دارند که در زیر مشاهده می کنید.
بایرن مونیخ: کینگزلی کومان )فرانسه(، بنجامین پاوارد )فرانسه(، دایو 
اوپامکانو )فرانسه(، لوکاس هرناندز )فرانسه(، جوسیپ استانیسیچ )کرواسی(، 

نصیر مزراوی )مراکش(
اتلتیکو مادرید: آنخل کوریا )آرژانتین(، ناهوئل مولینا )آرژانتین(، رودریگو دی 

پل )آرژانتین(، آنتوان گریزمان )فرانسه(، ایوو گربیچ )کرواسی(
سویا: یاسین بونو )مراکش(، یوسف ان سیری )مراکش(، گونزالو مونتیل 

)آرژانتین(، مارکوس آکونا )آرژانتین(، پاپو گومز )آرژانتین(
این موضوع از جنبه دیگری هم قابل بررسی است. بایرن مونیخ که جزو 
باشگاه هایی بود که بیشترین تعداد نماینده را در جام جهانی دارد، حالا شش 
بازیکن تا پایان این رقابت ها خواهد داشت تا عبارتی از نظر سود مالی هم در 
جایگاه قابل توجهی قرار بگیرد.هر بازیکن از یک هفته مانده به جام جهانی تا 
یک روز پس از حذف، روزانه 10 هزار دلار برای باشگاه خود عایدی خواهد 
داشت و بنابراین 35 روز حضور بازیکنان تا پایان جام، 350 هزار دلار برای 
باشگاهشان درآمدزایی دارد.بنابراین باشگاه بایرن مونیخ علاوه بر درآمدی که از 
سایر بازیکنان ملی پوش خود داشته، دو میلیون و 100 هزار دلار از این شش نفر 
پول به جیب می زند.دو باشگاه اتلتیکو مادرید و سویا که شاید کمتر کسی تصور 
می کرد بیشترین نماینده در نیمه نهایی را داشته باشند نیز از این پنج بازیکن خود 

1.75 میلیون دلار درآمدزایی خواهند داشت.

 آلمان حذف شد ولی 
بایرن صدرنشین ماند!


